
70

200

238

306

90

P

P

P

V152

V153 V154

V155

V156

V157

V158

V160

V159

V161

V162

V164

V165

V166

V163

V167

V168

V169

V170

-53971.820 208948.092

-53984.745 208965.302

-53965.733     208964.962

-53962.064 208960.078

-53957.534 208966.249

-53962.722 208975.261

-53973.001 208973.300

-53972.665 208967.847

-53999.957 208985.548

53984.727 208990.243  

-54003.166 209014.785

-54018.181 209009.804

-54020.843 209013.340

-54005.819 209018.322   

-54031.620 209027.685

-54016.602 209032.667

-54031.236 209052.146

-54046.032 209046.866

PROTEÇÃO E GESTÃO DE RISCOS, CHEIAS E INUNDAÇÕES 

UNIÃO DAS FREGUESIAS DE ESPOSENDE, MARINHAS E GANDRA - ESPOSENDE

Entidade Expropriante:  MUNICÍPIO DE ESPOSENDE maio de 2017

1/1000

maio de 2017Levantamento Topográfico l DATUM 73 

Praça do Município -  4740-223 Esposende

Tel.: 253 960 100   -   FAX: 253 960 176

www.cm-esposende.pt

DESENHO:   

OBS.:

PROJ:

DATA:

SPOSENDE
câmara municipal

DESN:

ESC:

DATA:. .

Planta das parcelas a expropriar n.ºs: 70; 90; 200; 238  e 306 

CONSTRUÇÃO DE SISTEMA INTERCETOR DE DESVIO DA ÁREA URBANA DE ESPOSENDE

07.SI.70.90.200.238.306
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